
UCHWAŁA NR XXV/128/20
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania: 
„Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) 
oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 i poz. 2245) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania „Odnawialne źródła energii w Gminie 
Widawa” ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna 
Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii Poddziałanie IV.1.2 Odnawialne źródła energii w tym 
na zawarcie umowy i przyjęcie dofinansowania ze środków RPO WŁ.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: B3BD4DF1-A251-433E-B915-CC414C9BDD50. Podpisany Strona 1




